СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IV СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14 ноября 2019 года      № 19/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 27.04.2018г. № 64/3 «Об утверждении Положения  о денежном содержании муниципальных служащих Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.03.2019г. № 415-р «О мерах по увеличению обеспечиваемой за счет средств Федерального бюджета оплаты труда», Постановлением Администрации Волгоградской области от 30.09.2019г. № 483-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, в целях обеспечения социальных гарантий работников администрации Манойлинского сельского поселения, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 27.04.2018г. № 64/3 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.  Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальным служащим  устанавливаются  должностные оклады по должностям  муниципальной службы, замещаемым в администрации  Манойлинского сельского поселения, в следующих размерах:
1) должности, замещаемые на определенный срок:
главная группа должностей:
заместитель главы Манойлинского сельского поселения –  6801 рублей.».

2.  Настоящее решение вступает в действие с момента обнародования.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                              С.В. Литвиненко